
Nabídka služeb OBŘ

Martin Vávra
29.4.2021



Představení – FARMTEC A.S.

❑ Na trhu 25 let. 

❑ Moto:

Poskytovat komplexní služby v oblasti investic do 
zemědělství.

❑ Aktuálně 215 zaměstnanců

❑ Vlastní vývoj, výrobu

❑ Nejširší sortiment dodávaných technologii a služeb



Oblastní ředitelství

❑ Čtyři oblastní ředitelství 

❑ Služby oblastních ředitelství (OBŘ)

Obchod 

Projekce

Realizace

Servis

https://www.youtube.com/watch?v=o8g2ASoDaaU

https://www.youtube.com/watch?v=o8g2ASoDaaU


Oblastní ředitelství



Projekce - Tým

◼ Máme 70 projektantů různých specializací

 Technologie, stavba, elektro, TZB, statika, atd. 

 Kmenové zaměstnance doplňují dlouhodobý 
externí spolupracovníci v různých oborech

 Páce v REVITU 3D

◼ Přehled projekční práce FARMTEC za poslední období:

 2016 – uzavřeno 541 (projekčních smluv)

 2017 – uzavřeno 639 

 2018 – uzavřeno 512 

 2019 - uzavřeno 505 

 2020 - uzavřeno 607



Projekční a inženýrská činnost

◼ Před projekční příprava
 Zpracování studie

 Výškopis

 Polohopis

 Geologie

◼ Projekční činnost
 Ekologická projekce (EIA, integrované povolení)

 Projekty pro územní řízení a stavební povolení

 Inženýrská činnost – zajištění stavebního povolení

 Projekty pro výběr dodavatele a pro provádění stavby

◼ Dotace a financování
 Analýza investičních záměrů a dotačních příležitostí

 Zpracování žádostí o dotace



Moderní studie 

 Moderní studie záměru se zpracováním ve 3D

◼ Dispozice objektů včetně osazení do terénu a krajiny

◼ Posouzení souladu s legislativou (územní plán, potřeby EIA)

◼ Výpočet potřebných kapacit - (potřeba vody, krmiva, skladování 
kejdy, příkon elektřiny…)

◼ Výpočet obratu stáda 

◼ Harmonogram výstavby

◼ Propočet nákladů

◼ Výpočet návratnosti investice



Příprava a realizace investice

◼ Příprava výstavby
 Podpora při přípravě podkladů pro rozhodovací proces o 

investici 

 Průzkum trhu, pro stanovení aktuální cenové úrovně

 Technické a cenové posouzení nabídek z průzkumu trhu

◼ Realizace
 Generální dodávky investičních celků

 Dodávky technologických celků jako subdodavatel 

 Technické dozory

 Autorský dozor

 Poradenství při realizaci s ohledem na pravidla dotačních titulů



Provoz

◼ Po realizaci
 Záruční i pozáruční servis dodávaných technologií

 Provozní poradenství

 Dotační management



Servis

 Kontrola technologii před uvedením do prvního 
provozu

 Záruční servis 

 Údržba technologií v předepsaných cyklech

 Pozáruční servis 

 Pozáruční údržba

 Technické poradenství 

 Provozní poradenství

 Vzdálená správa



Ukázka práce ve 3D

 Pracujeme v programu Revit

 Aktuálně 15 licencí

 Na všech OBŘ + PRODUKTY

 Akceptace výstupů u veřejných VŘ



SPV Pelhřimov - výkrm prasat Litohošť



Integra Žabčice – rodičovský chov



Agrodružstvo Rostěnice– výkrm drůbeže



Zemědělské družstvo Partutovice – produkční kravín



Zemědělské družstvo Partutovice – produkční kravín



Zemědělské družstvo Partutovice – produkční kravín



Zemědělské družstvo Partutovice – produkční kravín



Zemědělské družstvo Partutovice – produkční kravín



AGD Morkovice – produkční kravín



AGD Morkovice – produkční kravín



AGD Morkovice – produkční kravín



Děkuji za pozornost

https://www.farmtec.cz/uploads/soubory/Ref
erence_skot_Velk%C3%A1_Chyska.pdf

https://www.farmtec.cz/uploads/soubory/Reference_skot_Velk%C3%A1_Chyska.pdf

